
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3265

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:27:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 133/2015

N° do Processo: 133

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2015 22:49:38

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2015 22:49:38

Data de Abertura/Horário: 25/11/2015 22:49:38

Data da Disputa/Horário:25/11/2015 22:49:38

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 133/2015 - Contratação de empresa para fazer o
transporte de pacientes do sistema único de saúde - SUS, atendidos pelas Unidades de Saúde do
Departamento Municipal de Saúde residentes no município de Cajati - SP para tratamento de saúde
especializado em São Paulo/SP.
Resumo: EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 133/2015 - Contratação de empresa para fazer o
transporte de pacientes do sistema único de saúde - SUS, atendidos pelas Unidades de Saúde do
Departamento Municipal de Saúde residentes no município de Cajati - SP para tratamento de saúde
especializado em São Paulo/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/12/2015 17:01:55ESCLARECIMENTOS AO PREG?O PRESENCIAL N? 133/201... Baixar

25/11/2015 22:49:38Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3265/edital-de-pregao-presencial-n-1332015-contratacao-de-empresa-para-fazer-o-transporte-de-pacientes-do-sistema-unico-de-saude-sus-atendidos-pelas-unidades-de-saude-do-departamento-municipal-de-saude-residentes-no-municipio-de-cajati-sp-para-tratamento-de-saude-especializado-em-sao-paulosp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20151208170155.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20151125224938.pdf

